
Nr kor. SOD UM.694902.2024 

Zarządzenie nr PM-450/2024 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 2 sierpnia 2024 r.  

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Gliwice prawa własności nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 1606/1, obr. Nowe Miasto, zabudowanej infrastrukturą 
drogową – ciągiem pieszym.  

 

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z poźn. zm.), art. 6, art. 11, 
art. 12, art. 24 ust. 2 oraz art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), Uchwały nr XXII/441/2020 
Rady Miasta Gliwice z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad 
gospodarowania nieruchomościami miasta Gliwice w zakresie nabywania, zbywania, 
obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata, 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nabyć nieodpłatnie na rzecz Gminy Gliwice prawo własności nieruchomości 
położonej w Gliwicach w obrębie Nowe Miasto, oznaczonej geodezyjnie jako działka 
gruntu nr 1606/1 o pow. 0,0116 ha. 

Nabycie nieruchomości następuje w związku z jej zabudowaniem infrastrukturą 
drogową - ciągiem pieszym, tj. na cel publiczny. 

Przedmiotowa działka gruntu została oszacowana przez rzeczoznawcę 
majątkowego na kwotę 16.232,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy dwieście 
trzydzieści dwa złote 00/100). 

§ 2. Koszty notarialne i sądowe dotyczące zawarcia umowy darowizny w kwocie  
1.300,00 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta złotych 00/100) ponosi Gmina Gliwice. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć osobie upoważnionej przez naczelnika Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

Jarosław Zięba 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


	Nr kor. SOD UM.694902.2024
	Zarządzenie nr PM-450/2024
	Prezydenta Miasta Gliwice

	Uzasadnienie

